

### News Release

報道関係各位 平成29年9月25日(月)

## hitomi ラジオ新番組であの時の真実を初告白!

# 20 代の時の自分と病気、そして現在の仕事やプライベートの様子まで InterFM897 新番組「Think Pearl Radio」10 月 1 日 (日) 21 時スタート

一般社団法人シンクパール(代表理事・難波美智代)は次世代がいきいきと過ごせる社会の実現を目指し、婦人科系疾患の予防啓発や女性の健康教育の推進に取組んでいます。そして、この度、法人設立より5周年を迎えるにあたり、10月1日(日)よりInterFM897にて新番組「Think Pearl Radio」をスタートします。DJには、幅広い女性層に支持されるアーティストの hitomi さんを迎え、明日からはじまる新しい1週間を明るく元気に過ごしてもらう「あしたのわたしを元気にするラジオ」を目指し、仕事のこと、カラダのこと、パートナーのことなど健やかな暮らしのヒントをお届けします。

また、第一回目の放送では、hitomi さんの卵巣嚢腫発覚の経緯など過去の病気の経験や、家族との ハートフルなエピソードなど hitomi さんの普段のライフスタイルが語られています。

さらに、ラジオ番組と連動し、コミュニティWEBサイト "Think Pearl 25" (www.tp25.jp)を 10月上旬に開設。 "Think Pearl 25" では、放送後記や放送テーマに合わせた情報記事などの発信を予定しております。番組とWEBサイトを通じて、同世代が抱える女性の悩みを幅広く共有し情報を発信、将来に向けて安心できる社会のアイデアの創造を目的としています。

### <番組情報>

放送局:InterFM897

番組名: あしたのわたしケアショップ presents Think Pearl Radio OA 日: 2017年10月1日(日)より 毎週日曜日21:00~21:30



DJ: hitomi

1976 年生まれ。1994 年 11 月デビュー。 彼女の手掛ける作詞の世界観は、同世代の女性から支持を得ており、独自のヴィジュアル展開でも話題を提供し続けている。 歌手活動やモデル活動の他、アパレルや美容ケア商品のディレクションなども手がけているなど多方面で活躍中。 現在 3 児の母。



#### [お問合せ先]

一般社団法人シンクパール

〒102-0083 東京都千代田区麹町 4-5-20 KS ビル 7 階

電話:03-6893-8089 FAX:03-4333-0437

E-mail:info@thinkpearl.jp HP:http://thinkpearl.jp